
UCHWAŁA NR L/301/23 
RADY GMINY W KIERNOZI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/283/23 z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu 

nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Kiernozia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  - 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1586, 1672, 2005) w zw. z rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416, 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. 
poz. 1029, z 2017r. poz. 630, z 2018r. poz. 638, z 2019r. poz. 249, 1587, 2441, z 2020 r. poz.1491, z 2021 r. 
poz. 787, z 2022 r. poz. 1057, 1798 oraz z 2023 r. poz. 352) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIX/283/23 Rady Gminy Kiernozia z dnia 29 listopada 2023 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze 
specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Kiernozia wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Warunkiem przyznawania dodatku motywacyjnego dyrektorowi  szkoły, poza wymienionymi  
w § 5 jest spełnienie następujących kryteriów: 

1) współdziałanie z organem prowadzącym w zakresie realizacji zadań edukacyjnych, wychowawczych 
oraz realizacja zaleceń i wniosków organu prowadzącego; 

2) kształtowanie w szkole przyjaznej atmosfery służącej realizacji statutowych zadań przez podległych 
pracowników; 

3) współpraca z organami szkoły; 

4) inspirowanie nauczycieli do podejmowania zadań dodatkowych; 

5) inspirowanie rodziców do udziału w życiu szkoły; 

6) zaangażowanie w opracowywanie i realizację różnorodnych projektów edukacyjno-społecznych; 

7) osobisty rozwój zawodowy, zgodny z potrzebami szkoły; 

8) promocja szkoły; 

9) osiąganie przez szkołę wysokich wyników w nauce.”;; 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. W przypadku zbiegu tytułów do dodatków funkcyjnych, o których mowa w § 
11 ust. 1 pkt 3 i ust. 2, nauczycielowi przysługuje dodatek z każdego tytułu.”.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2AA7CA-767A-42A7-A8FC-51434A30461C. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi 

 
 

Janusz Wasilewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2AA7CA-767A-42A7-A8FC-51434A30461C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 9


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 12


	Paragraf 2


